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= et

[ES7521-24GPAGC-AC BRAVM FFBEM AN TIHWE T LAKK e (PoE) X #EHL, 3X#F 24 4
10/100/1000Base-T Ei&ERL RJ45 i, 3745 IEEES02.3af, IEEE802.3at #7AE, PoE+, BACIE A HINZEANA 30W
4 NFJk RIA5/SFP FEES . Frgin SRt K.

IES7521-24GPAGC-AC B L2 METNRE, s IPV4/IPV6 B18, St IsHtR, S&NRemrviE. =
E9 ACL/QoS REEFIFERY VLAN IHRE, STEIRYHP, SIFSMMETTRNY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK
(ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iRFHiBR&NTIMBEAIEENE, MR mMEHIERT, ATLARRRSIES, (RIEEENA
FREENER. HRIESCRRRAEE, i&id Web, CLI. SNMP, Telnet £REAT, #HTHOSE, KHibEE,

immEES, VLAN X%, IGMP, ReRIRELZMNAWSEE. HESM T LIKNNRMENGEKR, EEE6
RiB. JuEE. BAT. 7R Bl 85, aeREEEREREFTZSHEESFEN. RBE. TE0
BEME. B, 85R. B, LHSTEREMNCTUIRET, REERA. RE. TEIEERRSE.

st

PAKR{4tE8 (PoE)

e 373% IEEE802.3af, IEEE802.3at fRifE
e PoE+, H[] PoE HiHIH=EATA 30W
e PoE {tEEEE] 100 3K
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2FkIEAN, FXOLT

» 2RFIZHF “FRUARO+FIREOLR" BE, HERFPRTEN, HESTHIHREANTXK;
> FMEIROSFCEEEIRE R, (FRERT.

> 37#F IEEE 802.3x XX Tia#N Backpressure 33 Tiftfz,

sEAN S IERED

» SZFFIEEE 802.1Q VLAN, AFEILURERRIELIS VLAN,

» 785 QoS, FETFIRO. EF 802.1P FIEF DSCP =M LH&EF0 Equ. SP. WRR. SP+WRR [UFhBAZ!
BEEX.

> HFACL, BISECEILECAN, SCEERELUR B PRSESEIIXI SR EANTIE, IRHHRIERNL SIS,

> XFF IGMP V1/V2 EiEthY, 3785 IGMP Snooping, HESXKinE s MU IEFIRSIEEANT K,

> STREFT Al REEERR) ERPS F1 STP/RSTP/MSTP &Er=iitiill, SEbR—EIE. SCHHERRSED.

P YRERSICRIMSIR, BAUNaEeE, SIREIE. MRS, EamgaREt.

FEERAIR SIS

> 32fF 802.1XNIE, NBERITENRAAEIRE, FRIBAESRN Zirin O RS H1 TS,
> R ORE

> SRR O BN S

» 35 IP+MAC+i%A +VLAN Ut RIEEEEREINES

IRERETE

» EHURIDFE. TNBEEHERIT, BESSRINT, BERErh, R REEET.

» REBEWERFFRER, SRRk, RUEKASERHE.

> RETEME 3C. CE. FCC. RoHS THMEK, FRRLAE,

» AP ATESEIRIETAT (PWR), inPRSHERIT (Link, L/A) | ImCIEERIEZAT (SPEED) BT RS TIFRE.

RS

IES7521-24GP4GC-AC

I CFE
24 1~ 10/100/1000Base-T RJ45 ixM (Data+power) 235 PoE
41~ 10/100/1000Base-T RJ45 i (Data)

o 4 4~ 1GBase-X SFP J¢[#HE (Data) EF

EIEHT\'ED e
14 Console RS232 ##I0 (115200, N, 8, 1)
11 AC100-240V A NZEO
240 DC12-48V BEREMINED (GHF&RIEFRIPINEE

X 141 1-28 [ 10/100/1000Base-T (X) Bzpfiill, £/#XT MDI/MDI-X Bi&M
T0BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

WAL 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
T000BASE-T : Catb5e or later UTP(<100 meter)

FEO4FME Tk SFP S0, BAAREE R, SEBW, (ANIEITRE/21R, B/ ER, LC)

0755-23246531

www.benchu-group.cn



e —TERE: 850nm , {EHEEE: 0~500M;
B — TYERIE: 1310nm, {SHEEE: 0~40KM;
TERIE: 1550nm, {EHIEEE: 0~120KM ,

YIS S8

TREE/EE

PoE 47t
PoE iz 1-24 O RJ45 ig(data+power)
PoE tMY IEEE802.3af, IEEE802.3at
PoE #itH BOSKEHINE 30W, PoE+
PoE &4 PoE {&4aEERS 100 >K
MERE L2
IEEE802.3 TOBASE-T;
IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802.3u 100Base-TX;
IEEE802.3ab 1000Base-T;
T2 710 IEEE802.3z 1000Base-X;
IEEE 802.3af DTE Power via MDI;
IEEE 802.3at DTE Power via MDI;
IEEE802.3x
HREL TR (250F)
EiRme 256Gbps  (FCPEZE)
BERE@64byte 72Mpps
MAC itttz 16K
BERET 12M
SESUN 9.6K
LED $=miT BIFETKT  PWR(ES) ; RGHETIT: SYSER); MESIETAT « Link(@E®), X0: /A%
), EEERIT: SPEED (FE&)
—SRIRRFFR =]
FEIRIFAE
BINE/MNEE 90W (AC100-240V)
BEHTIhFE FEULDOFE: < 18W; iEIhFE: <45W
ECERIR WEFFXEIR, AC: 100 ~240V 50-60Hz 0.56A
RN D] TSN RIREOIRLT: AC eI, XIRRIERIF, HEBmTR DC i

1)
‘

2 48 DC12-48V N, 1 BRREGEEFXENO, 148 ACERBAED

-40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Foigdss
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FEEE/LTE -40 ~ +85°C; 5% ~95% RH Toif¥ssh
SRR 440*298*44.5mm (T FH
#E/EE <4.7kg/ <5.4kg

TR SER. 19 71U TERE

FEERINESRER

HBORAE: 6KV 8/20us;

PR 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EfitieE, +15kV =SHE
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBJREL: +4kV; #iEsk: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge) : EEiRZE: CMz4kV/DM+2kV; ¥iELL: +4kV
IEC61000-4-6 (§H$UES) : 10V (150kHz~80MHz)

iz W

e B IEC61000-4-8 (T HmkiLizm) : 100A/m #54E; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (BkiHH4t7) : 1000A/m
IEC61000-4-10 (fEE#R%) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (%K) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FARES) : 30V #H4E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 (BT AlirAE)
IEC60068-2-6 (Hiifxzh)

HURRE IEC60068-2-27 (Hudd)
IEC60068-2-32 (BHT%)
3C;

LHRIAE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[RIRER THRH 5 F, BREHHRP

ROEN I S

32435 IEEE802.3x 7 (£WT)

SRR TG OEREN XS

SFRSTH NG ORRSOREFHTIRE, RIER/INA 64Kbps
XHmRRERPIRE

XF5imO EEE FELUAMTEEERS

==E108E

SefF L2+ ETHRE,

M =RRHBEER, SIFARMNER, FE VLAN ZEREE
SFRFSERE/FOARE, &AKE 12841

325 ARP 1Y, BRAZHE 1024 4
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VLAN

SIEETFIROM VLAN (4K /) IEEE802.1q
SRETFMYAY VLAN

THEET MAC ieitRg VLAN

24F Voice VLAN

3245 Access, Trunk, Hybrid =fhEBisOEE

IR

>2iF LACP S8R &
SIFRISERE
SHFERA 26 MREH, SMREGERASEF 8 Nnl

SR

4% STP (IEEE802.1d)
4% RSTP (IEEE802.1w)
45 MSTP (IEEE802.1s)

TAPERERRIY

1% G.8032(ERPS), AR EAASE/NF 50ms

A%

4% IGMP Snooping v1/v2. 85321 1024 NMEEH
REFPREE T

3245 MLD Snooping v1/v2

XIF4ERE VLAN

B

SHEHFERNHONNERE RS

QoS

S #3 Diff-Serv QoS

BFNHOSZF 8 MBS

S5 #% 802.1p/DSCP {554 ist
THEAGIEARENE (SP. WRR, SP+WRR)
XIFERIRE Mark/Remark
XEFETRIEENE

XEFETRINEED

XIFETRAIRE

ACL

XFF L2~ L4 B1di8TRE, STLAPCACHRSCAD 80 =15, EMHETIR MAC bk, BRI MAC
otk R IP dehE. ERY IP tbtk, P #Y3EEL, TCP/UDP ix[. TCP/UDP ix[5EE. VLAN

EEN ACL,
FIEETFIHO. VLAN T& ACL
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APPSO REENOSHP

3% IEEE802.1X IAIE/EE+ MAC HEHEAIE
Sxi% AAA&RADIUS TAIE

S MAC b2 S35 B R

i MAC iR

X5 SSH 2.0, AAPEMHRHLENZEE
X5 SSL, (REZEUREMES

TN SHEROREE

¥ ARP HRZPRIERTNEE

X¥F IP RHEIERIF

3215 ARP NEH&ITHAEE

3243585 DoS I

SREHROT B IR STH

SR ENEURE DL

IP+MAC+VLAN +iOH9PUTT4PETNRE

3735 DHCP Serve
3735 DHCP Client
3735 DHCP Relay
3735 DHCP Snooping

DHCP

4% Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI s5<$1{TECE
X¥F5 WEB W& (35 HTTPS)

85 FTP. TFTP, Xmodem, SFTP {4 FTFaEEE
3245 SNMP V1/V2C/V3

SRR

EE SR 3245 NTP B

XREFTIERE

4% Ping #&3

SRS ERSIEN

X¥5 CPU BIRTFIBRREESR

SCRHERR SR PN LLDP

Web XI5588: Mozilla KK 2.5 SKESIRE, BHNLEEE chrome V42 B ESMA, IR
Internet Explorer10 siEEShRA;

RREEK 5 EREAELIKRERLS,

TCP/ IP, MZRIEELESFIMBIRIERSE (%0 Microsoft Windows, Linux 8¢ Mac OS X) %3
EMEFNEAITEN L 5 2R ELIKREBLS,
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IES7521-24GP4GC-AC

REBITFIK 24 QT4 PoE 384/, 24 4™ 10/100/1000Mbps R, 323 PoE+,
4/~ 1G RJAS/SFP JEETiatE, BiRmes 256Gbps , WEEREMA, #1280

BAZRFA)
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A HRDFFRHBIRAE]

FIE

IR
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R ERRX I X N BREIG AiHAREES 11 SZREIEAE 5t 5 1%

KT

FEPRER. B, RREIERIH A FFRER AR
RERHANFFRHIBRATBHPEITY, EARMSNANMEE G, S8, ENSIGEABHETRE
AMELMHAFREETS (BBF. Hi. #E). REEEMIENSR) #MranEEsBET L. BFE/
FAXEATRESEMUER, BUAXERNHUSE, TMIEHIEASRE, S MBS BITIEN
WA ORI AR FF R BIR A BRE—IINF
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